

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>371,167.26</b>	
<b>0000477</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>HIGIENE Y LIMPIEZA S.R. LTDA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>444.00</b>		<b>444.00</b>
133000170021		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g				80.000000	5.000000	400.00	5	400.00
133000430102		SACA GRASA X 1 gal				2.000000	22.000000	44.00	22	44.00
<b>0000478</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,248.00</b>		<b>2,248.00</b>
135000210069		PAÑO ABSORBENTE X 4				140.000000	5.200000	728.00	5.2	728.00
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 21 cm APROX. X 200 HOJAS				200.000000	6.400000	1,280.00	6.4	1,280.00
501100041953		BOLSA DE POLIETILENO 3.5 µm X 66 cm X 1.01 m				200.000000	1.200000	240.00	1.2	240.00
<b>0000479</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>FERVAMA E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>600.00</b>		<b>600.00</b>
133000240065		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%				200.000000	3.000000	600.00	3	600.00
<b>0000480</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,191.50</b>		<b>2,191.50</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				280.000000	1.500000	420.00	1.5	420.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				64.000000	2.800000	179.20	2.8	179.20
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				20.000000	1.000000	20.00	1	20.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				31.000000	4.000000	124.00	4	124.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				277.000000	1.400000	387.80	1.4	387.80
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				498.000000	1.500000	747.00	1.5	747.00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				165.000000	1.900000	313.50	1.9	313.50
<b>0000481</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>946.00</b>		<b>946.00</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				40.000000	1.500000	60.00	1.5	60.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	1.000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				100.000000	1.400000	140.00	1.4	140.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				300.000000	1.500000	450.00	1.5	450.00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				100.000000	1.900000	190.00	1.9	190.00
<b>0000482</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,503.20</b>		<b>1,503.20</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				160.000000	1.500000	240.00	1.5	240.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				54.000000	2.800000	151.20	2.8	151.20
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	1.000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				43.000000	4.000000	172.00	4	172.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				220.000000	1.400000	308.00	1.4	308.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				250.000000	1.500000	375.00	1.5	375.00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				130.000000	1.900000	247.00	1.9	247.00
<b>0000483</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,531.30</b>		<b>1,531.30</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				170.000000	1.500000	255.00	1.5	255.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>371,167.26</b>	
<b>0000483</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,531.30</b>		<b>1,531.30</b>
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				46.000000	2.800000	128.80	2.8	128.80
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				20.000000	1.000000	20.00	1	20.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				39.000000	4.000000	156.00	4	156.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				170.000000	1.400000	238.00	1.4	238.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				280.000000	1.500000	420.00	1.5	420.00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				165.000000	1.900000	313.50	1.9	313.50
<b>0000484</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,306.80</b>		<b>3,306.80</b>
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				30.000000	3.800000	114.00	3.8	114.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				682.000000	2.900000	1,977.80	2.9	1,977.80
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				370.000000	3.000000	1,110.00	3	1,110.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				15.000000	7.000000	105.00	7	105.00
<b>0000485</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,426.90</b>		<b>2,426.90</b>
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				50.000000	3.800000	190.00	3.8	190.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				562.000000	2.900000	1,629.80	2.9	1,629.80
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				150.000000	3.000000	450.00	3	450.00
094100030422		TANGELO CATEGORÍA I				20.000000	3.000000	60.00	3	60.00
094100030425		NARANJA VALENCIA CATEGORÍA EXTRA				20.000000	4.855000	97.10	4.855	97.10
<b>0000486</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,466.80</b>		<b>2,466.80</b>
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				40.000000	3.800000	152.00	3.8	152.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				462.000000	2.900000	1,339.80	2.9	1,339.80
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				300.000000	3.000000	900.00	3	900.00
<b>0000487</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,911.80</b>		<b>1,911.80</b>
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				20.000000	3.800000	76.00	3.8	76.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				452.000000	2.900000	1,310.80	2.9	1,310.80
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				150.000000	3.000000	450.00	3	450.00
<b>0000488</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>HP PROVEEDORES SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>14,483.24</b>		<b>14,483.24</b>
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				550.000000	4.885495	2,687.03	4.885495	2,687.03
090600030440		ARROZ SUPERIOR				3200.000000	2.580000	8,256.00	2.58	8,256.00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1300.000000	2.723242	3,540.21	2.723242	3,540.21
<b>0000489</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,434.19</b>		<b>3,434.19</b>
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	15.983604	1,278.69	15.983604	1,278.69
091400030008		CHURRASCO				20.000000	22.900000	458.00	22.9	458.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>371,167.26</b>	
<b>0000489</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,434.19</b>		<b>3,434.19</b>
091400030011	HIGADO DE RES					40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					135.000000	10.500000	1,417.50	10.5	1,417.50
<b>0000490</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,490.80</b>		<b>3,490.80</b>
091400030050	CARNE DE RES PIERNA					110.000000	16.830000	1,851.30	16.83	1,851.30
091400030057	CORAZON DE RES					40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					115.000000	10.500000	1,207.50	10.5	1,207.50
<b>0000491</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,653.75</b>		<b>3,653.75</b>
091400020004	CHULETA DE CERDO					90.000000	16.900000	1,521.00	16.9	1,521.00
091400020006	PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO					15.000000	15.983604	239.75	15.983604	239.75
091400030008	CHURRASCO					20.000000	22.900000	458.00	22.9	458.00
091400030011	HIGADO DE RES					40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					110.000000	10.500000	1,155.00	10.5	1,155.00
<b>0000492</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CHOLITO S.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,684.23</b>		<b>4,684.23</b>
091400050013	PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)					60.000000	20.910000	1,254.60	20.91	1,254.60
091400050017	PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)					164.000000	20.912389	3,429.63	20.912389	3,429.63
<b>0000493</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CHOLITO S.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,655.77</b>		<b>2,655.77</b>
091400050013	PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)					45.000000	20.910000	940.95	20.91	940.95
091400050017	PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)					82.000000	20.912389	1,714.82	20.912389	1,714.82
<b>0000494</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>CHOLITO S.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,655.77</b>		<b>2,655.77</b>
091400050013	PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)					45.000000	20.910000	940.95	20.91	940.95
091400050017	PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)					82.000000	20.912389	1,714.82	20.912389	1,714.82
<b>0000495</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,488.00</b>		<b>1,488.00</b>
093300010007	JAMON INGLES					3.500000	68.000000	238.00	68	238.00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					62.500000	20.000000	1,250.00	20	1,250.00
<b>0000496</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,068.00</b>		<b>1,068.00</b>
093300010007	JAMON INGLES					3.500000	68.000000	238.00	68	238.00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					41.500000	20.000000	830.00	20	830.00
<b>0000497</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,180.00</b>		<b>1,180.00</b>
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					59.000000	20.000000	1,180.00	20	1,180.00
<b>0000498</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,217.75</b>		<b>3,217.75</b>
090600020067	FIDEO SPAGUETTI					250.000000	2.800000	700.00	2.8	700.00
090600020071	FIDEO CABELLO DE ANGEL					50.000000	3.000000	150.00	3	150.00
090600020122	FIDEO SURTIDO PARA SOPA					120.000000	2.800000	336.00	2.8	336.00
090600030087	MAIZ MORADO (AL PESO)					340.000000	3.500000	1,190.00	3.5	1,190.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>371,167.26</b>	
0000498	01/06/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,217.75		3,217.75
090600030090		MAIZ CANCHA				2.000000	8.900000	17.80	8.9	17.80
090600030091		MAIZ MOTE				35.000000	8.950000	313.25	8.95	313.25
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	4.500000	67.50	4.5	67.50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				2.000000	4.200000	8.40	4.2	8.40
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				40.000000	3.700000	148.00	3.7	148.00
090600040058		HARINA DE MAIZ				48.000000	4.000000	192.00	4	192.00
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12.000000	7.900000	94.80	7.9	94.80
0000499	01/06/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			15,811.40		15,811.40
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				30.000000	20.000000	600.00	20	600.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				150.000000	6.400000	960.00	6.4	960.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				12.000000	6.500000	78.00	6.5	78.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1500.000000	4.000000	6,000.00	4	6,000.00
091400060059		ATÚN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 G APROX				6.000000	240.000000	1,440.00	240	1,440.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	70.000000	210.00	70	210.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	48.000000	48.00	48	48.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	19.500000	19.50	19.5	19.50
092200010092		CANELA CHINA A GRANEL				2.000000	29.000000	58.00	29	58.00
092200010190		AJONJOLI				4.000000	19.000000	76.00	19	76.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84				2.000000	29.500000	59.00	29.5	59.00
092200010296		CONDIMENTO TUJO EN POLVO X 8 g APROX. X 84				3.000000	34.000000	102.00	34	102.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	9.800000	39.20	9.8	39.20
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				260.000000	1.500000	390.00	1.5	390.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5.000000	45.000000	225.00	45	225.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5.000000	47.000000	235.00	47	235.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	13.500000	27.00	13.5	27.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L.				2.000000	7.500000	15.00	7.5	15.00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
093300010015		TOCINO AHUMADO				0.500000	35.000000	17.50	35	17.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5.000000	7.000000	35.00	7	35.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	23.500000	352.50	23.5	352.50
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				100.000000	11.500000	1,150.00	11.5	1,150.00
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				16.000000	3.300000	52.80	3.3	52.80
095400050028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				270.000000	4.800000	1,296.00	4.8	1,296.00
096800010220		GALLETA DE SODA X 500 g APROX.				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>371,167.26</b>	
<b>Mes : Junio</b>										
0000499	01/06/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			15,811.40		15,811.40
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				10.000000	11.000000	110.00	11	110.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				45.000000	7.000000	315.00	7	315.00
097900080001		GELATINA X 5 KG				100.000000	7.000000	700.00	7	700.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.300000	158.40	3.3	158.40
097900120004		MAYONESA X 500 g				16.000000	7.000000	112.00	7	112.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				55.000000	3.900000	214.50	3.9	214.50
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	4.400000	22.00	4.4	22.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15.000000	6.000000	90.00	6	90.00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				5.000000	32.000000	160.00	32	160.00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				8.000000	29.000000	232.00	29	232.00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				6.000000	5.000000	30.00	5	30.00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				3.000000	19.000000	57.00	19	57.00
099600080036		TE A GRANEL				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
0000500	01/06/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,626.50		4,626.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				990.000000	2.000000	1,980.00	2	1,980.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				40.000000	5.000000	200.00	5	200.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				55.000000	3.000000	165.00	3	165.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				40.000000	2.500000	100.00	2.5	100.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				180.000000	4.700000	846.00	4.7	846.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				110.000000	4.500000	495.00	4.5	495.00
094100030223		MANZANA CHILENA				160.000000	1.200000	192.00	1.2	192.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				310.000000	1.850000	573.50	1.85	573.50
0000501	01/06/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,350.50		3,350.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560.000000	2.000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				30.000000	5.000000	150.00	5	150.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				130.000000	3.000000	390.00	3	390.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				180.000000	4.700000	846.00	4.7	846.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				110.000000	4.500000	495.00	4.5	495.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				110.000000	1.850000	203.50	1.85	203.50
0000502	01/06/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,749.00		2,749.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560.000000	2.000000	1,120.00	2	1,120.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										<b>371,167.26</b>
0000502	01/06/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				2,749.00		2,749.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.000000	100.00	5	100.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				100.000000	3.000000	300.00	3	300.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				40.000000	2.500000	100.00	2.5	100.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				20.000000	4.700000	94.00	4.7	94.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				110.000000	4.500000	495.00	4.5	495.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				240.000000	1.850000	444.00	1.85	444.00
0000503	01/06/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				2,727.50		2,727.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560.000000	2.000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				30.000000	5.000000	150.00	5	150.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				70.000000	3.000000	210.00	3	210.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				40.000000	2.500000	100.00	2.5	100.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				160.000000	4.700000	752.00	4.7	752.00
094100030223		MANZANA CHILENA				160.000000	1.200000	192.00	1.2	192.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				110.000000	1.850000	203.50	1.85	203.50
0000504	01/06/2018	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromiso S/.				3,396.95		3,396.95
090600030073		QUINUA PERLADA				65.000000	7.000000	455.00	7	455.00
090600030083		TRIGO MORON				55.000000	3.300000	181.50	3.3	181.50
090600030084		TRIGO PELADO				25.000000	3.300000	82.50	3.3	82.50
090600030146		AVENA A GRANEL				260.000000	3.450000	897.00	3.45	897.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40.000000	2.680000	107.20	2.68	107.20
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				45.000000	8.800000	396.00	8.8	396.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				90.000000	6.500000	585.00	6.5	585.00
094100040031		PASA SIN PEPA				10.000000	10.700000	107.00	10.7	107.00
094100040036		MANI ENTERO				3.000000	8.500000	25.50	8.5	25.50
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				35.000000	12.400000	434.00	12.4	434.00
099600020028		PAPA SECA AMARILLA				25.000000	5.050000	126.25	5.05	126.25
0000505	01/06/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso S/.				10,221.09		10,221.09
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				891.000000	8.290000	7,386.39	8.29	7,386.39
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				77.000000	17.500000	1,347.50	17.5	1,347.50
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO.				88.000000	16.900000	1,487.20	16.9	1,487.20
0000506	01/06/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso S/.				10,213.94		10,213.94
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1001.000000	8.290000	8,298.29	8.29	8,298.29
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				24.000000	17.500000	420.00	17.5	420.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>371,167.26</b>	
<b>Mes : Junio</b>										
0000506	01/06/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			10,213.94		10,213.94
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO.				88.500000	16.900000	1,495.65	16.9	1,495.65
0000507	01/06/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			11,916.57		11,916.57
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1068.000000	8.290000	8,853.72	8.29	8,853.72
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				77.000000	17.500000	1,347.50	17.5	1,347.50
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO.				101.500000	16.900000	1,715.35	16.9	1,715.35
0000508	01/06/2018	DISTRIBUIDORA SARMIENTO SAC	AS	Compromiso	S/.			6,713.00		6,713.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				350.000000	19.180000	6,713.00	19.18	6,713.00
0000509	01/06/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			254.30		254.30
090600030570		CAFÉ INSTANTANEO X 185 g APROX.				2.000000	25.500000	51.00	25.5	51.00
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L				16.000000	3.200000	51.20	3.2	51.20
096800010255		GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6				12.000000	2.900000	34.80	2.9	34.80
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				12.000000	2.450000	29.40	2.45	29.40
096800010409		GALLETA DULCE X 53 g APROX.				12.000000	5.700000	68.40	5.7	68.40
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.500000	6.50	6.5	6.50
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.500000	6.50	6.5	6.50
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.500000	6.50	6.5	6.50
0000510	01/06/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			711.00		711.00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				35.000000	3.200000	112.00	3.2	112.00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				38.000000	6.000000	228.00	6	228.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				70.000000	5.300000	371.00	5.3	371.00
0000511	01/06/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,828.00		3,828.00
096800020005		PAN FRANCES				1000.000000	0.330000	330.00	0.33	330.00
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5100.000000	0.330000	1,683.00	0.33	1,683.00
0000512	01/06/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,900.60		3,900.60
096800020005		PAN FRANCES				1120.000000	0.330000	369.60	0.33	369.60
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5200.000000	0.330000	1,716.00	0.33	1,716.00
0000513	01/06/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,867.60		3,867.60
096800020005		PAN FRANCES				1120.000000	0.330000	369.60	0.33	369.60
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5100.000000	0.330000	1,683.00	0.33	1,683.00
0000514	01/06/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			453.50		453.50
099600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38.000000	6.500000	247.00	6.5	247.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>371,167.26</b>	
<b>0000514</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>453.50</b>		<b>453.50</b>
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	5.900000	206.50	5.9	206.50
<b>0000515</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>6,188.00</b>		<b>6,188.00</b>
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				65.000000	3.500000	227.50	3.5	227.50
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				22.000000	3.900000	85.80	3.9	85.80
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				45.000000	1.600000	72.00	1.6	72.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50.000000	3.400000	170.00	3.4	170.00
099600010066		APIO (AL PESO)				55.000000	1.290000	70.95	1.29	70.95
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				26.000000	2.600000	67.60	2.6	67.60
099600010070		PORO (AL PESO)				55.000000	2.500000	137.50	2.5	137.50
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				345.000000	2.350000	810.75	2.35	810.75
099600010134		LECHUGA AMERICANA				110.000000	1.350000	148.50	1.35	148.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.500000	13.000000	6.50	13	6.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				33.000000	6.990000	230.67	6.99	230.67
099600010214		AJÍ VERDE				26.000000	4.300000	111.80	4.3	111.80
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				335.000000	2.500000	837.50	2.5	837.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				255.000000	5.400000	1,377.00	5.4	1,377.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				130.000000	1.530639	198.98	1.530639	198.98
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				25.000000	2.490000	62.25	2.49	62.25
099600020017		OLLUCO PICADO				5.000000	3.400000	17.00	3.4	17.00
099600020034		NABO (AL PESO)				55.000000	2.800000	154.00	2.8	154.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				315.000000	1.450000	456.75	1.45	456.75
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				20.000000	11.000000	220.00	11	220.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				35.000000	9.900000	346.50	9.9	346.50
099600070006		FRIJOL CHINO				30.000000	2.900000	87.00	2.9	87.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				44.000000	2.800000	123.20	2.8	123.20
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	2.800000	5.60	2.8	5.60
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2.000000	2.950000	5.90	2.95	5.90
099600080026		CEDRON (AL PESO)				7.000000	6.000000	42.00	6	42.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	3.900000	7.80	3.9	7.80
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	4.800000	24.00	4.8	24.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				8.000000	6.000000	48.00	6	48.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional		
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total	
									<b>371,167.26</b>		
<b>Mes : Junio</b>											
0000516	01/06/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso S/.				3,131.81		3,131.81	
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				10.000000	2.900000	29.00	2.9	29.00	
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				43.000000	3.500000	150.50	3.5	150.50	
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50	
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.600000	40.00	1.6	40.00	
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				25.000000	3.400000	85.00	3.4	85.00	
099600010066		APIO (AL PESO)				40.500000	1.290000	52.25	1.29	52.25	
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				7.000000	2.600000	18.20	2.6	18.20	
099600010070		PORO (AL PESO)				40.500000	2.500000	101.25	2.5	101.25	
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				235.000000	2.350000	552.25	2.35	552.25	
099600010134		LECHUGA AMERICANA				40.000000	1.350000	54.00	1.35	54.00	
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79	
099600010214		AJÍ VERDE				14.000000	4.300000	60.20	4.3	60.20	
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				140.000000	2.500000	350.00	2.5	350.00	
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				25.000000	5.400000	135.00	5.4	135.00	
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.530639	107.14	1.530639	107.14	
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				42.000000	2.490000	104.58	2.49	104.58	
099600020017		OLLUCO PICADO				90.000000	3.400000	306.00	3.4	306.00	
099600020034		NABO (AL PESO)				40.500000	2.800000	113.40	2.8	113.40	
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				143.000000	1.450000	207.35	1.45	207.35	
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3.000000	11.000000	33.00	11	33.00	
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAJNA (AL PESO)				16.000000	9.900000	158.40	9.9	158.40	
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00	
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				14.000000	2.800000	39.20	2.8	39.20	
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	2.800000	11.20	2.8	11.20	
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95	
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				3.000000	2.950000	8.85	2.95	8.85	
099600080026		CEDRON (AL PESO)				4.000000	6.000000	24.00	6	24.00	
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	3.900000	23.40	3.9	23.40	
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	4.800000	14.40	4.8	14.40	
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				8.000000	6.000000	48.00	6	48.00	
0000517	01/06/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso S/.				3,456.33		3,456.33	
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				14.000000	2.900000	40.60	2.9	40.60	
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				40.000000	3.500000	140.00	3.5	140.00	
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				20.000000	3.900000	78.00	3.9	78.00	

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>371,167.26</b>	
<b>0000517</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,456.33</b>		<b>3,456.33</b>
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.600000	40.00	1.6	40.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				20.000000	3.400000	68.00	3.4	68.00
099600010066		APIO (AL PESO)				39.000000	1.290000	50.31	1.29	50.31
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.600000	13.00	2.6	13.00
099600010070		PORO (AL PESO)				39.000000	2.500000	97.50	2.5	97.50
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				235.000000	2.350000	552.25	2.35	552.25
099600010134		LECHUGA AMERICANA				40.000000	1.350000	54.00	1.35	54.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	13.000000	3.25	13	3.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79
099600010214		AJÍ VERDE				15.000000	4.300000	64.50	4.3	64.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				190.000000	2.500000	475.00	2.5	475.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				90.000000	5.400000	486.00	5.4	486.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				140.000000	1.530639	214.29	1.530639	214.29
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				41.000000	2.490000	102.09	2.49	102.09
099600020034		NABO (AL PESO)				39.000000	2.800000	109.20	2.8	109.20
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				148.000000	1.450000	214.60	1.45	214.60
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				25.000000	9.900000	247.50	9.9	247.50
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
099600070007		HABA FRESCA				20.000000	1.990000	39.80	1.99	39.80
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				27.000000	2.800000	75.60	2.8	75.60
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	2.800000	5.60	2.8	5.60
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				4.000000	2.950000	11.80	2.95	11.80
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				9.000000	6.000000	54.00	6	54.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3.000000	3.900000	11.70	3.9	11.70
<b>0000518</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,844.67</b>		<b>3,844.67</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15.000000	2.900000	43.50	2.9	43.50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.900000	17.40	2.9	17.40
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				40.000000	3.500000	140.00	3.5	140.00
099600010020		PEPINILLO				30.000000	1.100000	33.00	1.1	33.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				20.000000	3.900000	78.00	3.9	78.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				20.000000	3.400000	68.00	3.4	68.00
099600010066		APIO (AL PESO)				36.500000	1.290000	47.09	1.29	47.09

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>371,167.26</b>	
<b>0000518</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>3,844.67</b>		<b>3,844.67</b>
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.600000	13.00	2.6	13.00
099600010070		PORO (AL PESO)				36.500000	2.500000	91.25	2.5	91.25
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				205.000000	2.350000	481.75	2.35	481.75
099600010134		LECHUGA AMERICANA				100.000000	1.350000	135.00	1.35	135.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	13.000000	3.25	13	3.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79
099600010214		AJÍ VERDE				9.500000	4.300000	40.85	4.3	40.85
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				275.000000	2.500000	687.50	2.5	687.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				120.000000	5.400000	648.00	5.4	648.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.530639	91.84	1.530639	91.84
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				25.000000	2.490000	62.25	2.49	62.25
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.400000	102.00	3.4	102.00
099600020034		NABO (AL PESO)				36.500000	2.800000	102.20	2.8	102.20
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				192.000000	1.450000	278.40	1.45	278.40
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				30.000000	9.900000	297.00	9.9	297.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				32.000000	2.800000	89.60	2.8	89.60
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	2.800000	5.60	2.8	5.60
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				5.000000	3.900000	19.50	3.9	19.50
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	4.800000	24.00	4.8	24.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
<b>0000519</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,980.00</b>		<b>1,980.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				360.000000	5.500000	1,980.00	5.5	1,980.00
<b>0000520</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,815.00</b>		<b>1,815.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				330.000000	5.500000	1,815.00	5.5	1,815.00
<b>0000521</b>	<b>01/06/2018</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>440.00</b>		<b>440.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				80.000000	5.500000	440.00	5.5	440.00
<b>0000522</b>	<b>05/06/2018</b>	<b>URETA TAPIA ANA MARIA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,292.00</b>		<b>1,292.00</b>
894400020196		GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO ESTAMPADO				34.000000	18.000000	612.00	18	612.00
899600080089		CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA				34.000000	20.000000	680.00	20	680.00
<b>0000523</b>	<b>05/06/2018</b>	<b>DUO ARQUITECTOS ASOCIADOS S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>2,463.84</b>		<b>2,463.84</b>
11227470001		DESHUMEDECEDOR				2.000000	1231.920000	2,463.84	1231.92	2,463.84

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>371,167.26</b>	
0000524	07/06/2018	GESTION DE NEGOCIOS Y SERVICIOS IN	ASP	Compromiso	S/.			1,000.00		1,000.00
805000030063		RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE JEBE LATEX CON FILTROS INTERCAMBIABLES				10.000000	50.000000	500.00	50	500.00
805000050105		GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD				20.000000	25.000000	500.00	25	500.00
0000525	07/06/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			280.00		280.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX.				7.000000	40.000000	280.00	40	280.00
0000526	07/06/2018	OQ PHARMA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			19,800.00		19,800.00
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB				44000.000000	0.450000	19,800.00	0.45	19,800.00
0000527	07/06/2018	OQ PHARMA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			38,700.00		38,700.00
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB				86000.000000	0.450000	38,700.00	0.45	38,700.00
0000528	07/06/2018	LABORATORIOS INDUQUIMICA SA	SIE	Compromiso	S/.			10,260.91		10,260.91
584900320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB -				26250.000000	0.048739	6,153.24	0.048739	6,153.24
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				22125.000000	0.185657	4,107.67	0.185657	4,107.67
0000529	11/06/2018	B & P CLEANING PERU S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			71,226.10		71,226.10
139000050005		CORTA UÑAS ADULTO				750.000000	5.399000	4,049.25	5.399	4,049.25
139000150013		MAQUINA DE AFEITAR DESCARTABLE DOBLE HOJA				4900.000000	2.500000	12,250.00	2.5	12,250.00
139200010001		AGUA DE COLONIA X 1 L				959.000000	20.300400	19,468.08	20.3004	19,468.08
139200070013		DESODORANTE EN SPRAY X 175 ML				2331.000000	9.001000	20,981.33	9.001	20,981.33
139200160189		PAPEL TOALLA DE 22 cm X 20 cm X 50 HOJAS				4200.000000	1.215000	5,103.00	1.215	5,103.00
583300560001		PIPERONILO BUTOXIDO 2.65 g/100 mL CHAMPU 60 mL				721.000000	13.002000	9,374.44	13.002	9,374.44
0000530	13/06/2018	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			148.80		148.80
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				20.000000	7.440000	148.80	7.44	148.80
0000531	21/06/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,105.40		1,105.40
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				226.000000	2.900000	655.40	2.9	655.40
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				150.000000	3.000000	450.00	3	450.00
0000532	21/06/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			614.20		614.20
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				100.000000	1.500000	150.00	1.5	150.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				24.000000	2.800000	67.20	2.8	67.20
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	1.000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				19.000000	4.000000	76.00	4	76.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				115.000000	1.400000	161.00	1.4	161.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				100.000000	1.500000	150.00	1.5	150.00
0000533	21/06/2018	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	S/.			5,303.26		5,303.26
090600030440		ARROZ SUPERIOR				1000.000000	2.580000	2,580.00	2.58	2,580.00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1000.000000	2.723242	2,723.26	2.723242	2,723.26

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional		
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total	
									<b>371,167.26</b>		
<b>Mes : Junio</b>											
0000534	21/06/2018	HOME CENTERS PERUANOS SA	ASP	Compromiso	S/.			1,465.50		1,465.50	
503700060084		CAJA DE PLÁSTICO 33.5 cm X 42 cm X 56 cm				50.000000	29.310000	1,465.50	29.31	1,465.50	
0000535	21/06/2018	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			3,855.00		3,855.00	
899600040945		PANTALÓN DE DRIL UNISEX COLOR AZUL				20.000000	60.000000	1,200.00	60	1,200.00	
899600070111		CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX				30.000000	60.000000	1,800.00	60	1,800.00	
899600080088		CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA				30.000000	12.000000	360.00	12	360.00	
899600080089		CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA				30.000000	16.500000	495.00	16.5	495.00	
0000536	21/06/2018	QUIMICA SUIZA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			549.78		549.78	
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				231.000000	2.380000	549.78	2.38	549.78	
0000537	21/06/2018	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			846.00		846.00	
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				300.000000	2.820000	846.00	2.82	846.00	
0000538	22/06/2018	QUIMICA SUIZA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			5,355.00		5,355.00	
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				2250.000000	2.380000	5,355.00	2.38	5,355.00	
0000539	22/06/2018	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			7,614.00		7,614.00	
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				2700.000000	2.820000	7,614.00	2.82	7,614.00	
0000540	22/06/2018	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			26,037.00		26,037.00	
501100041867		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR ROJO				9996.000000	0.260000	2,598.96	0.26	2,598.96	
501100041868		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR NEGRO				9996.000000	0.230000	2,299.08	0.23	2,299.08	
501100042076		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 cm X 49 cm APROX. COLOR ROJO				11496.000000	0.840000	9,656.64	0.84	9,656.64	
501100042084		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX. COLOR BLANCO				4500.000000	0.840000	3,780.00	0.84	3,780.00	
501100042194		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX. COLOR NEGRO				11496.000000	0.670000	7,702.32	0.67	7,702.32	
0000541	22/06/2018	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			35.00		35.00	
791900010012		ALMOHADA GRANDE				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00	
0000542	25/06/2018	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			148.80		148.80	
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				20.000000	7.440000	148.80	7.44	148.80	
0000544	26/06/2018	PRODUCTOS PARAISO DEL PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			289.01		289.01	
791900030001		COLCHON DE 1 1/2 PLAZA				1.000000	289.010000	289.01	289.01	289.01	
0000545	27/06/2018	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	S/.			2,651.59		2,651.59	
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				80700.000000	0.032857	2,651.59	0.032857	2,651.59	
0000546	27/06/2018	DROCSA E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			612.00		612.00	
495500011276		MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA ESTANDAR				180.000000	3.400000	612.00	3.4	612.00	
0000547	27/06/2018	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	S/.			1,767.73		1,767.73	
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				53800.000000	0.032857	1,767.73	0.032857	1,767.73	
0000548	28/06/2018	GRUPO DATA CORPORATION S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			153.00		153.00	
767500410157		MEMORIA RAM 4 GB				1.000000	153.000000	153.00	153	153.00	

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>371,167.26</b>	
<b>Mes : Junio</b>										
0000550	28/06/2018	RUMICHE SAMPEDRANO JUSTO RUDY	ASP	Compromiso	S/.			408.28		408.28
285000060293		INTERRUPTOR DE BAQUELITA UNIPOLAR SIMPLE				10.000000	29.500000	295.00	29.5	295.00
285400270036		AMPOLLA HALOGENA DE 500 W.				12.000000	9.440000	113.28	9.44	113.28
							<b>Total General</b>		<b>371,167.26</b>	